
 

令和５年１０月６日 

 総 務 部 経 理 課 

 

工 事 契 約 状 況 調 書 

 

  件  名          (仮称)大島九丁目公園新設工事  

１  工 事 場 所   江東区大島九丁目６番 

２  工 事 内 容   ２～３ページのとおり 

３  契 約 方 法   一般競争入札 

４  契約年月 日   仮契約  令和５年８月９日 

５  契 約 金 額   ３８５，０００，０００円 

６  工 期   本契約締結の日から令和７年３月１４日まで 

７  契約の相手方   東京都江東区亀戸一丁目５番１２号 

            株式会社森岡 

代表取締役 森岡 好和 

８  経    歴 

（一）会 社 名     株式会社森岡 

(1) 会社設立年月日   昭和５１年４月２７日 

(2) 現在の資本金   ４，２００万円 

(3) 最近２年間における一年平均完成工事高（造園） 

              １億９，００４万５，５００円 

  (4) 過去３年間における官公庁発注の最高完成工事（造園） 

            件 名   仙台堀川公園改修工事（その３） 

            発 注 者   江東区 

            請負金額   １５９，８５６，４００円 

(5) 施工中の本区発注工事（造園） 

な  し 

(6)  令和４年度における本区発注の最高完成工事（造園） 

                  な  し 

1

資料 8





６ 完成イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

多目的原っぱ コミュニティ広場 

大屋根シェルター 

わんぱく遊び場 

インクルーシブ遊具 乳幼児遊び場 

N 

3



参加希望業者並びに入札結果

順位　　  金　額　
施工能力
評価点

地域
貢献点

価格点 評価値

１　　　　　　　　円

350,000,000 15 5 2.212 22.212

２　　　　　　　　円

358,800,000 14.5 2 0.005 16.505

３　　　　　　　　円

358,000,000 9 5 0.205 14.205

辞退

16 5 - -

辞退

19.5 4.5 - -

　本件入札金額は、消費税・地方消費税抜きの金額です。
  本件入札にかかる申込価格は、上記に記載してある金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
　なお、契約金額は３８５，０００，０００円（内消費税・地方消費税額３５，０００，０００円）です。

9

10

6

5 天龍造園建設株式会社 東京支店

7

8

2

株式会社森岡

3 株式会社はこねフローリスト

4 グリンテック株式会社 

株式会社伍楽園 江東支店

　　４　入札方法　　　制限付一般競争入札（総合評価方式）

    ５　内容説明　　　令和５年７月１３日　設計図書送付による

　　６　開 札 日　　　令和５年８月９日　電子入札サービスによる

業者数 業　者　名

1

　第　１　回　

一般競争入札の結果

 下記の件につきまして、一般競争入札に付しましたところ、以下のとおり落札いたしました。

記

　　１　件    名　　　（仮称）大島九丁目公園新設工事

　　２　工事場所　　　江東区大島九丁目６番

　　３　工　　期　　　令和７年３月１４日まで

4


